TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE RUAS NO DISTRITO DE

MANDACARU, MUNICÍPIO DE GRAVATÁ/PE, DECORRENTES DE RECURSOS

PROVENIENTES DO CONTRATO DE REPASSE MCDI Nº 949474/2023, NAS

CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E

RESPECTIVOS ANEXOS.

Empresa vencedora valor total: R$ 272.500,00 (duzentos e setenta e dois mil e

quinhentos reais): A.D.S CONSTRUTORA LTDA-ME (21591562000127) com o

lote: 1 no valor total de R$ 272.500,00 (duzentos e setenta e dois mil e

quinhentos reais).

A secretária de Obras e Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com a Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve homologar o

resultado dos trabalhos apresentados pela comissão de contratação no

atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

Gravatá, 21 de junho de 2024

VIVIANE FACUNDES DA SILVA
Secretária de Obras e Serviços Públicos